*1000004485*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園縣政府　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：李淑薇

電話：03-3322101#7524

傳真：03-3333275

電子信箱：ab91134@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園縣桃園市建德國民小學

發文日期：中華民國100年9月2日

發文字號：府教中字第1000351317號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知國立臺灣科學教育館（以下簡稱該館）現正推出「全

新人體奧妙生命循環展」購票優惠專案，請 查照。

說明：

一、依據國立臺灣科學教育館100年8月30日科推字第10000032

71號函辦理。

二、「全新人體奧妙－生命循環展」特展係該館與瑞士商身體

世界股份有限公司臺灣分公司合作策展，深具科學教育意

義，全球有近70個城市已展出過，參觀民眾超過3200萬人

，為一國際性大展，展覽期間自即日起至9月25日止，在

台期間只在該館展出。

三、鑒於本特展為一國際大展，其展示設計及內涵深具文化、

健康醫療及教育意義，瑞士商身體世界股份有限公司提供

200元優惠票價（原價280元），針對桃園縣、新竹市、新

竹縣、苗栗縣政府等四地縣（市）民及慶祝「九三軍人節

」鼓勵軍訓教官、軍人、軍事醫療人員及相關軍事人員等

人員至該館參觀。

四、有關上項優惠對象，即日起至9月25日止，凡出示身分證

7

31

第2頁，共2頁

裝

訂

線

件或軍人證，至該館7樓購票，購票張數不限制，即可享有

200元優惠票價（原價280元）。

正本：本縣各高中職、本縣各國中小

副本：本府教育局中等教育科 2011-09-02
12:47:10